临武县国土空间总体规划（2019-2035年）编制项目支出绩效自评报告

为全面实施预算绩效管理，进一步加强财政支出管理，强化部门支出责任，切实提高财政资金使用效益和管理水平，根据《中华人民共和国预算法》《中华人民共和国预算法实施条例》《中共中央 国务院关于全面实施预算绩效管理的意见》（中发〔2018〕34号）、《中共湖南省委办公厅 湖南省人民政府办公厅关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（湘办发〔2019〕10号）及《关于做好2022年预算绩效管理工作的通知》（临财绩〔2022〕124号）等文件精神，我单位对2022年临武县国土空间总体规划（2019-2035年）编制项目进行了专项绩效自评，现将绩效自评情况报告如下：

一、项目支出概况

临武县国土空间总体规划2020年6月通过公开招标，中标单位为郴州市设计集团有限公司和广东国地规划科技股份有限公司联合体，中标价为626.6万元。主要编制内容包括1个国土空间总体规划的主体成果、1个国土空间规划数据库、4个专题研究和2个专项规划，规划范围包括临武县行政辖区全域国土空间。《规划》基期年为2020年，规划目标年2035年，近期至2025年。规划层次分为县域、涉中心城区乡镇和中心城区3个规划层次。县域范围为临武县行政辖区，包括9镇4乡，总面积约为138311.5公顷。

《规划》全面落实省委“三高四新”战略定位和使命任务，聚焦市委“四大定位”，加快建设“五个临武”，全力打造“电池产业之都、宝玉矿石之乡、特色农业之县、转型示范之城”，贯彻“高水平保护、高质量发展、高品质生活、高效能治理”的规划理念，坚持节约集约、绿色低碳，严守自然资源底线，对临武县国土空间保护、开发、利用和修复进行统筹安排和总体部署，具有战略性、协调性、综合性和约束性，是规范县域开发建设活动秩序的基本依据，对县级相关专项规划和乡镇国土空间规划具有指导约束作用。按照省、市进度安排，2022年全面完成“三区三线”统筹划定工作，按照“三区三线”划定成果修改完善规划方案。
二、项目资金使用及管理情况

2019年11月26日，临武县国土空间总体规划编制方案经县政府第32次常务会议审定，同意临武县国土空间总体规划编制采用公开招标的方式进行采购，主要编制内容包括1个国土空间总体规划的主体成果、1个国土空间规划数据库、4个专题研究和2个专项规划；2020年3月31日经财政局财政投资评审中心财评后的编制费用为629.8657万元，5月20日在网上进行公开招标，6月10日进行开标，中标单位为郴州市设计集团有限公司和广东国地规划科技股份有限公司联合体，中标价为626.6万元。2021年支付了138.7万元，2022年预算了200万元，实际已支付了87.9万。
三、项目支出组织实施情况

（一）项目组织情况。按照规定总体规划由县人民政府组织编制，县人民政府委托县自然资源局统筹协调与编制单位签订规划合同，目前规划编制单位已完成动员培训、基础调查、方案编制、“三区三线”统筹划定、方案审查、规划公示、县规委会审议、县政府常务会审议、县人大常委会审议、市规委会审议、省规委会审议等阶段性工作，下一步提请省人民政府审批。
（二）项目管理情况。临武县国土空间总体规划编制工作由县委、县政府、部门及乡镇成立规划编制领导小组并进行统筹安排部署，自然资源局负责具体的编制工作，相关部门及乡镇配合完成相关工作。

四、项目支出绩效情况

规划对临武县域内的国土空间进行空间和时间上的安排，是临武县可持续发展的空间蓝图，对临武县国土空间保护、开发、利用和修复进行统筹安排和总体部署，具有战略性、协调性、综合性和约束性，是规范县域开发建设活动秩序的基本依据，对县级相关专项规划和乡镇国土空间规划具有指导约束作用。
临武县自然资源局

2023年7月20日